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RWC Deel 1 Poule C
Papendrecht, 28-10-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-11
28-10-2023 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:35.97 2:37.40 +0,38
Dewi van de Pas 14 +0,38 37.86 Jorinde Winkelhorst 13 +0,39 38.79
Kay van der Heide 12 +0,32 41.22 Lasse Hogendoorn 14 39.53

2. Sggo 1 Sggo 2:55.90 3:06.43
Gemma Nagtegaal 13 55.55 Fay het Jonk 12 35.87
Jurrian Kom 14 52.23 Stefan Koster 12 +0,22 42.78

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11-17
28-10-2023 - 17:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:04.50 2:03.61 +0,78
Kim Pauel 08 +0,78 34.25 Laura Booij 08 +0,52 29.35
Bastiaan Flobbe 10 +0,48 33.36 Marnix van Wanrooij 06 +0,46 26.65

2. ZV Westland 1 ZV Westland NT 2:04.71 +0,70
Luuk van Staalduinen 06 +0,70 29.61 Rianne Voet 11 +0,37 36.40
Esther de Bruin 08 +0,30 32.13 Kristian Hoogenraad 06 +0,10 26.57

3. Sggo 1 Sggo 2:05.10 2:05.06 +0,73
Trijntje de Geus 07 +0,73 30.18 Lieke Franzen 07 +0,53 33.47
Dj Nobel 09 +0,44 32.76 Roan Klink 08 +0,23 28.65

4. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:07.18 2:05.86 +0,77
Lieke Verzijl 09 +0,77 33.19 Luca Monster 11 +0,39 30.45
Lea Visser 07 +0,54 34.05 Arthur Verhoef 06 +0,24 28.17

5. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:12.27 2:13.78 +0,70
Lotus Lengkeek 09 +0,70 37.14 Chris Vlot 10 +0,55 31.50
Daytona Schenk 09 +0,66 36.48 Marco Vlot 07 +0,44 28.66

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-10-2023 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lisa Nederveen Dwf 3:11.70 200204882 3:10.85 +0,74 41.33 1:28.56 2:19.15 3:10.85
2. Sanne Nederveen Dwf 3:08.28 200204884 3:11.52 +0,78 41.98 1:29.36 2:19.31 3:11.52
3. Puck Hogendoorn Dwf 3:18.37 200600898 3:14.83 +0,80 42.27 1:31.12 2:23.52 3:14.83
4. Elza van Dam ZV Strijen 3:31.92 200305760 3:26.78 +0,75 46.43 1:38.84 2:33.41 3:26.78
5. Kim Pauel ZPB H&L Productions 3:55.47 200801290 3:38.90 +0,79 47.80 1:43.26 2:41.08 3:38.90
6. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 3:41.71 200603334 3:41.66 +0,76 47.42 1:43.18 2:41.70 3:41.66
7. Hannelore Zorge Sggo 4:01.65 200601844 3:47.50 +0,79 49.28 1:47.40 2:48.22 3:47.50
8. Laura Nagtegaal Sggo NT 200604524 3:58.17 +0,76 54.40 1:56.52 2:58.58 3:58.17
9. Francis van der Perk ZPC Numansdorp NT 199102442 3:58.96 +0,94 53.97 1:53.18 2:56.20 3:58.96

10. Kim van den Bos ZV Westland NT 200605316 4:15.50 +0,84 57.95 2:03.22 3:10.02 4:15.50
NG Dunya Bacsi ZPC Numansdorp NT 201000942

BM V. van Houwelingen Dwf 3:35.63 200603258 3:30.93 +0,86 46.41 1:39.62 2:36.08 3:30.93

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-10-2023 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 2:32.76 200300891 2:32.38 +0,70 35.22 1:14.44 1:54.48 2:32.38
2. Bob Hogendoorn Dwf 2:32.04 199903089 2:36.84 +0,88 35.79 1:15.64 1:56.83 2:36.84
3. Renzo van Boven Zvs NT 199501193 2:43.25 +0,76 37.12 1:18.07 2:01.00 2:43.25
4. Nick Hogendoorn Dwf 2:47.01 199704179 2:44.35 +0,76 38.38 1:19.28 2:02.17 2:44.35
5. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp NT 197701655 2:51.54 +0,92 39.38 1:22.58 2:07.44 2:51.54
6. Kristian Hoogenraad ZV Westland NT 200602899 2:58.91 +0,94 39.56 1:25.16 2:12.88 2:58.91

*bu 50m, 100m

7. Silas van Bekkum Dwf 2:58.00 199605791 3:00.96 +0,65 41.86 1:28.64 2:14.49 3:00.96
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RWC Deel 1 Poule C
Papendrecht, 28-10-2023

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. M. van Antwerpen ZV Strijen 2:48.55 198000027 3:02.86 +0,78 41.18 1:26.38 2:15.03 3:02.86
*bu 100m

9. Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions NT 200903031 3:04.79 +0,31 42.65 1:28.54 2:17.87 3:04.79
*bu 50m

10. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp NT 200503031 3:13.47 +0,87 44.17 1:33.33 2:23.66 3:13.47
*bu 50m

AFGEM Haico Weijers ZPC Numansdorp 2:38.74 198803759

BM Jolan Huisman Dwf NT 199605527 3:08.50 +0,63 42.54 1:29.57 2:18.64 3:08.50

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
28-10-2023 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy Karbaat ZPC Numansdorp 1:35.95 201102108 1:30.14 +0,68 42.83 1:30.14
2. Yfke van Nimwegen Sggo 1:40.90 201100950 1:31.19 +0,97 41.84 1:31.19
3. Bente van Rijn ZV Westland NT 201103086 1:31.51 +0,84 43.47 1:31.51
4. Eva de Kieviet ZPC Numansdorp 2:05.41 201202064 1:31.76 +0,77 43.50 1:31.76
5. Anne-Lotte de Vreede Dwf 1:50.29 201202236 1:33.30 +0,76 43.92 1:33.30
6. Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 1:38.71 201102106 1:33.62 +0,73 45.33 1:33.62
7. Fay het Jonk Sggo 1:38.64 201200298 1:35.01 45.33 1:35.01
8. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:34.55 201300878 1:37.32 +0,83 45.26 1:37.32
9. Chantal Voorsluijs Dwf 1:39.15 201100980 1:38.09 +0,82 47.54 1:38.09

10. Kensi Kronemeijer ZV Strijen 1:42.50 201201302 1:39.20 +0,70 43.28 1:39.20
11. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:46.04 201300876 1:46.76 48.63 1:46.76
12. Evy van Kempen Sggo 2:05.38 201200660 1:52.69 52.54 1:52.69

AFGEM Jara Mulder Sggo 1:57.26 201100632
AFGEM Isis de Jong ZPB H&L Productions NT 201202868

BM Danique Hoogendorp Dwf NT 201103488 1:39.25 +0,86 47.62 1:39.25
BM Kaylee Grinwis Sggo NT 201203006 1:48.81 +0,77 52.29 1:48.81

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
28-10-2023 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:17.61 201100343 1:16.58 +0,65 35.01 1:16.58
2. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 1:40.24 201100011 1:22.58 +0,89 39.26 1:22.58
3. Rufus Zorge Sggo 1:28.54 201000443 1:24.31 38.79 1:24.31
4. Heorhii Bohachov ZV Westland NT 201103177 1:25.53 +0,73 40.96 1:25.53
5. Kenji Bor Dwf 1:28.65 201001419 1:27.06 +0,77 41.09 1:27.06
6. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:42.03 201002171 1:34.34 +0,82 44.65 1:34.34
7. Paul Nagtegaal Sggo 1:39.01 201000675 1:34.79 +0,53 43.47 1:34.79
8. Thomas Blonk Sggo 1:34.65 201100251 1:41.40 +0,68 48.04 1:41.40
9. Rick van Rijn ZV Westland NT 201102961 1:44.26 +0,97 45.44 1:44.26

10. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:47.69 201201809 1:48.33 +0,80 51.60 1:48.33
11. Marcus Mallegrom Dwf NT 201103209 1:50.39 +0,58 51.40 1:50.39

*bu 100m

DIS Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:28.32 201000083 +0,84
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Huib Sijtsma Sggo 2:01.66 201100461

BM Lorenzo Kats Sggo 1:56.10 201001139 1:27.84 +0,82 39.05 1:27.84
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
28-10-2023 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Franzen Sggo 1:28.63 201000626 1:25.28 +0,79 42.04 1:25.28
2. Daytona Schenk ZV Strijen 1:25.69 200900248 1:26.33 +0,70 42.77 1:26.33
3. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:25.19 200900916 1:27.53 +0,78 43.09 1:27.53
4. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:29.32 201101668 1:28.00 +0,87 44.15 1:28.00
5. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:27.08 200901934 1:28.36 +0,85 44.44 1:28.36

*bu 100m

6. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:28.53 200901932 1:28.95 +0,81 43.62 1:28.95
7. Phine Laarman Sggo 1:31.76 201001072 1:30.65 +0,82 43.65 1:30.65
8. Rianne Voet ZV Westland 1:37.55 201103088 1:35.42 +0,74 46.97 1:35.42
9. Lidia den Eerzamen Sggo 1:41.19 201000620 1:35.46 +0,75 46.79 1:35.46

10. Lotus Lengkeek ZV Strijen 1:35.18 200903854 1:36.61 +0,65 47.33 1:36.61
11. Jana Willemstein Zvs 1:38.03 200900786 1:36.88 +0,58 47.66 1:36.88
12. Faye van Es Dwf 1:42.99 201002300 1:37.13 +0,77 46.68 1:37.13

*bu 50m

13. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:36.67 201001272 1:37.19 +0,85 49.00 1:37.19
14. Massilya Eluahchi ZV Westland NT 201103084 1:38.21 +0,67 46.57 1:38.21
15. Dena Ambachtsheer Dwf 1:40.57 201000894 1:44.34 +0,70 49.14 1:44.34
16. Elise Moonen ZPB H&L Productions NT 201003792 1:47.43 +0,78 50.84 1:47.43

*bu 50m

DIS Myrthe de Lange Dwf 1:42.04 201001050 +0,89
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Ines Soto Wensveen Zvs 1:50.12 201000696
NG Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:38.39 201000942

BM N. van Cuijlenburg Dwf NT 201003854 1:46.09 50.61 1:46.09
*bu 50m

BM Lynn Vermeulen Dwf 1:45.26 200904176 1:47.86 54.86 1:47.86
*bu 50m

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
28-10-2023 - 18:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Klink Sggo 1:16.43 200800293 1:17.37 +0,73 37.94 1:17.37
2. Chris Vlot ZV Strijen 1:20.38 201000943 1:18.11 +0,68 38.02 1:18.11
3. Julian van Wingerden ZPB H&L Productions 1:25.63 200901521 1:19.98 +0,69 38.82 1:19.98
4. David Grinwis Sggo 1:23.88 200801965 1:22.99 +0,66 39.53 1:22.99
5. Thom van der Maas ZPB H&L Productions 1:31.56 200902591 1:27.02 +0,70 42.17 1:27.02

*bu 50m

6. Dj Nobel Sggo 1:29.53 200901539 1:29.95 +0,78 45.09 1:29.95
7. Thijs Militie Dwf 1:36.06 200901507 1:34.51 +0,56 45.18 1:34.51

*bu 50m

AFGEM Björn Solleveld ZV Westland 1:35.95 200804021
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RWC Deel 1 Poule C
Papendrecht, 28-10-2023

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
28-10-2023 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 50.70 201300878 50.80 +0,51
2. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 52.06 201300568 51.05 +0,62
3. Roos van Wingerden Dwf 54.09 201300946 53.28 +0,76
4. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 53.44 201400208 53.89 +0,75
5. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:01.14 201400402 58.33 +0,89
6. Vladyslava Bohachova ZV Westland NT 201401882 1:00.20 +0,64
7. Milou Douw ZV Strijen 1:00.83 201301950 1:00.72
8. Kyla van Nielen ZV Westland 1:06.10 201301480 1:02.12 +0,82

*bu 50m

9. Gemma Nagtegaal Sggo 1:03.12 201301696 1:03.78 +0,57
10. Izzy van Nielen ZV Westland 1:08.27 201500554 1:05.37

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 53.05 201300566
NG Meike Sijtsma Sggo 1:01.91 201400150

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
28-10-2023 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan van Renswoude Dwf 50.07 201202345 49.64 +0,70
2. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 52.64 201400115 54.07 +0,69
3. Stefan Koster Sggo 56.00 201202323 55.68
4. Jenth van Druningen Sggo 58.02 201301983 59.05 +0,79
5. Massin Eluahchi ZV Westland 1:04.69 201400609 1:00.13

*bu 50m

6. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 59.32 201201809 1:01.11 +0,89
7. Aram Petrosyan Dwf 1:01.52 201202271 1:01.32

*bu 50m

8. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:02.17 201400485 1:03.49 +0,95
*bu 50m

9. Jurrian Kom Sggo 1:05.54 201400581 1:05.75
10. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp 1:34.75 201300651 1:08.20

AFGEM Aziz Adam Nesib ZPC Numansdorp NT 201202623

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Nederveen Dwf 1:15.76 200204882 1:19.40 +0,72 34.11 1:19.40
2. Sanne Nederveen Dwf 1:18.41 200204884 1:21.91 +0,75 36.37 1:21.91
3. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:22.20 200303552 1:24.37 +0,76 37.88 1:24.37
4. Laura Nagtegaal Sggo 1:31.81 200604524 1:28.25 +0,77 41.56 1:28.25

*bu 50m

5. Emily Goijert ZV Westland NT 200501342 1:31.69 +0,87 40.02 1:31.69
6. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:41.46 200603334 1:41.01 +0,76 43.35 1:41.01
7. Hannelore Zorge Sggo 1:42.00 200601844 1:41.75 +0,60 44.43 1:41.75
8. Elza van Dam ZV Strijen 1:41.69 200305760 1:42.23 +0,80 45.15 1:42.23

bu 100m

9. Isis van der Pluijm ZPB H&L Productions 1:44.90 200704488 1:46.60 +0,84 46.38 1:46.60
*bu 50m

BM Vera van Houwelingen Dwf 1:40.18 200603258 1:40.26 +0,87 46.30 1:40.26
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RWC Deel 1 Poule C
Papendrecht, 28-10-2023

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-10-2023 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bob Hogendoorn Dwf 1:06.94 199903089 1:08.63 +0,64 32.26 1:08.63
2. Kristian Hoogenraad ZV Westland 1:11.49 200602899 1:09.60 +0,83 32.54 1:09.60
3. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:10.31 200600015 1:11.27 +0,71 32.18 1:11.27
4. Nick Hogendoorn Dwf 1:10.67 199704179 1:11.90 +0,88 35.34 1:11.90
5. Renzo van Boven Zvs 1:12.01 199501193 1:12.84 +0,69 34.10 1:12.84
6. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 1:12.40 200300891 1:13.79 +0,80 35.16 1:13.79
7. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:12.97 197701655 1:14.60 +0,73 36.08 1:14.60
8. Silas van Bekkum Dwf 1:13.59 199605791 1:14.73 +0,75 35.24 1:14.73
9. Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:26.69 200903031 1:17.77 +0,87 36.75 1:17.77

10. Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:16.93 198000027 1:19.46 +0,88 37.41 1:19.46
11. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:22.08 200503031 1:24.63 +0,92 39.96 1:24.63

BM Jolan Huisman Dwf NT 199605527 1:22.33 +0,73 39.90 1:22.33

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-10-2023 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 1:05.68 200801292 1:05.82 +0,80 31.77 1:05.82
2. Lieke Franzen Sggo 1:08.71 200701542 1:06.39 +0,79 32.76 1:06.39
3. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:10.82 201200058 1:08.13 +0,76 32.44 1:08.13
4. Trijntje de Geus Sggo 1:11.52 200701046 1:09.60 +0,68 33.64 1:09.60
5. Liz Bijkerk Dwf 1:10.88 200703782 1:13.11 +0,77 34.36 1:13.11

*bu 50m

6. Esther de Bruin ZV Westland 1:19.70 200800730 1:13.68 +0,94 33.47 1:13.68
7. Lea Visser ZPC Numansdorp 1:08.62 200703572 1:14.26 +0,80 35.35 1:14.26
8. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:18.77 200801290 1:18.81 +0,73 37.83 1:18.81
9. Sharon Voorsluijs Dwf 1:25.81 200703544 1:26.40 +0,57 41.11 1:26.40

10. Elise Moonen ZPB H&L Productions 1:40.54 201003792 1:38.82 +0,75 44.38 1:38.82
11. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:54.26 200801574 1:56.63 55.16 1:56.63

NG.ZA Isis Blankert ZV Westland NT 200704836

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-10-2023 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:04.51 200602263 1:03.51 +0,71 31.33 1:03.51
2. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:01.51 200600015 1:05.87 +0,76 31.95 1:05.87
3. Marco Vlot ZV Strijen 1:04.53 200703091 1:06.86 +0,71 31.69 1:06.86
4. Luuk van Staalduinen ZV Westland 1:10.37 200605318 1:07.57 +0,73 32.01 1:07.57
5. Alec van der Doef ZV Westland 1:17.98 200703329 1:11.03 +0,78 33.27 1:11.03
6. Thom van der Maas ZPB H&L Productions 1:16.45 200902591 1:14.27 +0,74 35.59 1:14.27

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-10-2023 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 2:50.63 200901932 2:45.61 +0,89 37.36 1:19.60 2:04.47 2:45.61
2. Maud Franzen Sggo 2:57.93 201000626 2:46.47 +0,72 38.51 1:20.54 2:05.21 2:46.47
3. Phine Laarman Sggo 2:53.90 201001072 2:51.78 +0,83 36.77 1:18.41 2:04.93 2:51.78
4. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 3:08.69 200900916 2:52.50 +0,69 39.38 1:23.97 2:10.47 2:52.50
5. Daytona Schenk ZV Strijen 2:50.92 200900248 2:55.06 +0,95 39.31 1:23.44 2:11.00 2:55.06
6. Rianne Voet ZV Westland 3:17.17 201103088 2:57.05 +0,88 39.68 1:26.64 2:12.87 2:57.05
7. Lidia den Eerzamen Sggo 3:05.25 201000620 2:58.11 +0,86 40.04 1:24.83 2:12.68 2:58.11
8. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:08.26 201101668 3:00.58 +0,95 41.38 1:28.58 2:17.05 3:00.58

*bu 50m, 100m, 200m

9. Jana Willemstein Zvs 3:09.35 200900786 3:01.93 +0,73 39.70 1:25.73 2:14.75 3:01.93
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Lotus Lengkeek ZV Strijen 3:04.63 200903854 3:03.76 +0,74 42.74 1:29.68 2:19.83 3:03.76
11. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 3:08.50 201001272 3:13.65 +0,89 41.31 1:30.18 2:22.33 3:13.65

*bu 50m

12. Massilya Eluahchi ZV Westland NT 201103084 3:13.79 +0,88 44.90 1:35.58 2:27.26 3:13.79
13. Myrthe de Lange Dwf 3:33.84 201001050 3:15.11 +0,93 43.13 1:32.78 2:24.43 3:15.11
14. Dena Ambachtsheer Dwf 3:12.89 201000894 3:16.54 +0,85 42.77 1:34.71 2:28.24 3:16.54

*bu 100m

15. Faye van Es Dwf 3:22.04 201002300 3:20.26 +0,81 43.44 1:34.61 2:28.37 3:20.26
AFGEM Ines Soto Wensveen Zvs 3:49.20 201000696

NG Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 3:30.00 201000942

BM Lynn Vermeulen Dwf NT 200904176 3:14.42 +0,71 43.76 1:34.41 2:26.25 3:14.42
BM N. van Cuijlenburg Dwf NT 201003854 3:44.05 46.31 1:43.08 2:44.46 3:44.05

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-10-2023 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roan Klink Sggo 2:24.54 200800293 2:24.43 +0,74 33.70 1:10.63 1:48.71 2:24.43
2. J. van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200901521 2:25.50 +0,80 32.66 1:10.19 1:49.39 2:25.50
3. Chris Vlot ZV Strijen 2:50.06 201000943 2:37.43 +0,74 34.36 1:14.01 1:55.99 2:37.43
4. David Grinwis Sggo 2:47.48 200801965 2:37.50 +0,74 35.26 1:16.26 1:58.61 2:37.50
5. Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 2:51.29 200903031 2:42.12 +0,86 34.85 1:15.48 1:59.50 2:42.12
6. Dj Nobel Sggo 2:48.97 200901539 2:46.20 +0,85 35.71 1:17.39 2:02.70 2:46.20
7. Thijs Militie Dwf 2:52.50 200901507 2:47.16 +0,82 36.04 1:18.85 2:04.38 2:47.16
8. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 3:44.07 201002171 3:14.27 +0,82 41.29 1:28.98 2:21.29 3:14.27

*bu 100m

AFGEM Björn Solleveld ZV Westland 3:13.78 200804021

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-10-2023 - 18:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bente van Rijn ZV Westland 46.09 201103086 44.10 +0,82
2. Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 46.28 201102106 44.16 +0,75
3. Fay het Jonk Sggo 47.99 201200298 46.51 +0,62
4. Evy Karbaat ZPC Numansdorp 50.18 201102108 46.77
5. Anne-Lotte de Vreede Dwf 48.58 201202236 47.48 +0,62
6. Yfke van Nimwegen Sggo 50.18 201100950 48.55 +0,88
7. Eva de Kieviet ZPC Numansdorp 48.30 201202064 48.69 +0,74
8. Chantal Voorsluijs Dwf 49.73 201100980 50.25 +0,86
9. Kensi Kronemeijer ZV Strijen 51.82 201201302 50.33 +0,70

10. Kaylee Grinwis Sggo 52.90 201203006 52.48 +0,90
11. Isis de Jong ZPB H&L Productions 54.54 201202868 54.46 +0,83
12. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 55.35 201300876 56.71 +0,83

AFGEM Jara Mulder Sggo 46.81 201100632

BM Danique Hoogendorp Dwf NT 201103488 47.50 +0,88
BM Evy van Kempen Sggo 55.63 201200660 56.16 +0,93
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Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-10-2023 - 18:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 37.60 201100343 41.09 +0,65
2. Heorhii Bohachov ZV Westland NT 201103177 44.25
3. Rufus Zorge Sggo 46.10 201000443 45.16 +0,80
4. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 50.34 201100011 45.46 +0,87
5. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 45.58 201000083 46.31 +0,81
6. Paul Nagtegaal Sggo 45.97 201000675 46.67 +0,72
7. Kenji Bor Dwf 47.44 201001419 46.70 +0,76
8. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 49.79 201002171 49.12 +0,71
9. Thomas Blonk Sggo 48.88 201100251 50.45 +0,71

10. Marcus Mallegrom Dwf NT 201103209 52.49 +0,83
11. Rick van Rijn ZV Westland NT 201102961 1:02.39 +0,90
NG Huib Sijtsma Sggo 54.74 201100461

BM Lorenzo Kats Sggo 54.14 201001139 48.23 +0,74

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
28-10-2023 - 18:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Nederveen Dwf 1:14.06 200204882 1:16.05 +0,75 34.80 1:16.05
2. Laura Booij ZPB H&L Productions NT 200801292 1:16.49 +0,82 35.77 1:16.49
3. Sanne Nederveen Dwf 1:16.64 200204884 1:17.75 +0,81 35.68 1:17.75
4. Puck Hogendoorn Dwf 1:17.78 200600898 1:20.44 +0,79 35.79 1:20.44
5. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:20.62 200303552 1:22.32 +0,76 37.04 1:22.32
6. Emily Goijert ZV Westland 1:25.23 200501342 1:23.41 +0,88 39.19 1:23.41
7. Elza van Dam ZV Strijen 1:26.89 200305760 1:26.10 +0,74 40.54 1:26.10
8. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:31.54 200603334 1:31.74 +0,77 42.05 1:31.74
9. Hannelore Zorge Sggo 1:30.61 200601844 1:32.32 +0,79 42.12 1:32.32

10. Laura Nagtegaal Sggo 1:31.75 200604524 1:32.78 +0,76 43.15 1:32.78
11. Kim van den Bos ZV Westland 1:39.99 200605316 1:38.20 +0,85 44.03 1:38.20
12. Isis van der Pluijm ZPB H&L Productions 1:35.03 200704488 1:41.01 +0,65 46.00 1:41.01
13. Francis van der Perk ZPC Numansdorp 1:40.38 199102442 1:42.04 +0,89 46.82 1:42.04
14. Elise Moonen ZPB H&L Productions NT 201003792 1:47.37 +0,76 49.71 1:47.37

BM Vera van Houwelingen Dwf 1:22.81 200603258 1:25.00 +0,86 38.82 1:25.00

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 19:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bob Hogendoorn Dwf 1:06.81 199903089 1:10.25 +0,58 31.40 1:10.25
2. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 1:13.22 200300891 1:13.82 +0,78 33.98 1:13.82
3. Kristian Hoogenraad ZV Westland NT 200602899 1:14.99 +0,75 33.43 1:14.99
4. Silas van Bekkum Dwf 1:13.87 199605791 1:16.96 +0,73 34.23 1:16.96
5. Julian van Wingerden ZPB H&L Productions 1:58.79 200901521 1:18.66 +0,86 35.76 1:18.66
6. Renzo van Boven Zvs 1:14.92 199501193 1:18.89 +0,70 33.90 1:18.89
7. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:18.20 197701655 1:19.63 37.29 1:19.63
8. Nick Hogendoorn Dwf 1:23.91 199704179 1:27.38 +0,88 38.20 1:27.38
9. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp NT 200503031 1:31.90 +0,81 40.31 1:31.90

10. Thom van der Maas ZPB H&L Productions NT 200902591 1:38.50 +0,73 44.19 1:38.50
AFGEM Haico Weijers ZPC Numansdorp 1:12.94 198803759
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
28-10-2023 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Franzen Sggo 1:21.54 200701542 1:16.95 +0,79 37.09 1:16.95
2. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:19.19 201200058 1:18.60 +0,60 36.10 1:18.60
3. Trijntje de Geus Sggo 1:20.40 200701046 1:19.13 +0,69 36.42 1:19.13
4. Esther de Bruin ZV Westland NT 200800730 1:35.04 +0,90 42.65 1:35.04
5. Liz Bijkerk Dwf 1:34.97 200703782 1:36.46 +0,79 43.03 1:36.46
6. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:43.54 201101668 1:38.80 +0,90 44.50 1:38.80

*bu 100m

7. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:44.89 200901934 1:39.17 +0,65 44.42 1:39.17
8. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:47.31 200801290 1:44.76 +0,70 49.04 1:44.76

DIS Sharon Voorsluijs Dwf 1:41.87 200703544
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AA

AFGEM Lea Visser ZPC Numansdorp 1:30.95 200703572

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
28-10-2023 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:26.02 200600015 1:12.05 +0,76 32.79 1:12.05
2. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:35.21 201100343 1:21.70 +0,69 36.62 1:21.70
3. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:27.37 200602263 1:22.84 +0,67 36.41 1:22.84
4. Alec van der Doef ZV Westland NT 200703329 1:22.93 +0,83 36.42 1:22.93
5. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:38.38 201000083 1:38.66 +0,80 44.80 1:38.66

DIS Luuk van Staalduinen ZV Westland NT 200605318 +0,60
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Marco Vlot ZV Strijen 1:31.49 200703091

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
28-10-2023 - 19:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:34.55 201300878 1:36.64 45.43 1:36.64
2. Roos van Wingerden Dwf 1:49.28 201300946 1:36.99 +0,63 44.89 1:36.99
3. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:39.51 201300568 1:38.87 +0,61 47.98 1:38.87
4. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:40.09 201400208 1:38.98 +0,78 45.34 1:38.98
5. June Ruigrok ZPB H&L Productions 2:19.25 201400402 1:57.29 54.89 1:57.29

*bu 100m

6. Milou Douw ZV Strijen 2:03.03 201301950 2:03.91 57.57 2:03.91
7. Kyla van Nielen ZV Westland NT 201301480 2:05.73 +0,68 59.59 2:05.73

*bu 100m

8. Gemma Nagtegaal Sggo NT 201301696 2:24.29 1:16.75 2:24.29
*bu 100m

DIS Vladyslava Bohachova ZV Westland NT 201401882
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 1:48.49 201300566
NG Meike Sijtsma Sggo 1:51.77 201400150
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Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
28-10-2023 - 19:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 1:41.86 +0,81 49.60 1:41.86
2. Milan van Renswoude Dwf NT 201202345 1:45.46 +0,74 52.01 1:45.46
3. Stefan Koster Sggo 1:48.77 201202323 1:49.99 +0,82 54.17 1:49.99
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:47.69 201201809 1:54.58 +0,74 55.09 1:54.58
5. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:54.27 201400485 2:01.25 57.04 2:01.25

*bu 100m

6. Aram Petrosyan Dwf NT 201202271 2:05.89 1:01.94 2:05.89
7. Jenth van Druningen Sggo NT 201301983 2:08.80 +0,67 1:01.76 2:08.80
8. Massin Eluahchi ZV Westland NT 201400609 2:09.91 +0,88 1:08.64 2:09.91
9. Jurrian Kom Sggo NT 201400581 2:13.33 1:06.94 2:13.33

*bu 100m

AFGEM Aziz Adam Nesib ZPC Numansdorp NT 201202623

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
28-10-2023 - 19:22 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwf 1 Dwf 2:19.51 2:22.83 +0,67
Lisa Nederveen 02 +0,67 35.59 Sanne Nederveen 02 +0,57 34.29
Puck Hogendoorn 06 +0,45 40.58 Vera van Houwelingen 06 +0,39 32.37

2. Sggo 1 Sggo 2:22.08 2:31.18 +0,83
Lieke Franzen 07 +0,83 36.65 Trijntje de Geus 07 +0,37 36.56
Maud Franzen 10 +0,20 42.69 Laura Nagtegaal 06 +0,41 35.28

3. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:26.76 2:31.80 +0,68
Simone Brobbel 12 +0,68 35.05 Serena den Tuinder 03 +0,34 36.42
Maya van der Heiden 11 +0,36 44.68 Evy Karbaat 11 35.65

4. ZV Westland 1 ZV Westland NT 2:38.92 +0,66
Esther de Bruin 08 +0,66 40.79 Emily Goijert 05 38.13
Bente van Rijn 11 +0,64 43.99 Rianne Voet 11 +0,37 36.01

5. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:44.03 2:47.48 +0,81
Tessa Winkelhorst 11 +0,81 43.06 Isis van der Pluijm 07 +0,72 45.52
Kim Pauel 08 +0,27 49.48 Laura Booij 08 +0,51 29.42

6. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:48.43 2:55.35 +0,54
Daytona Schenk 09 +0,54 41.78 Elza van Dam 03 +0,41 43.54
Kensi Kronemeijer 12 +0,50 50.22 Lotus Lengkeek 09 +0,23 39.81

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
28-10-2023 - 19:26 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwf 1 Dwf 1:52.41 1:54.12 +0,63
Silas van Bekkum 96 +0,63 29.00 Nick Hogendoorn 97 +0,28 28.42
Jolan Huisman 96 +0,26 30.33 Bob Hogendoorn 99 +0,47 26.37

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 1:58.23 1:58.75 +0,74
Lucas Admiraal 05 +0,74 31.50 Mike van Huizen 03 +0,24 29.69
Arthur Verhoef 06 +0,42 28.90 Yuri Admiraal 77 +0,42 28.66

3. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:05.67 2:01.13 +0,87
Jelle van Antwerpen 11 +0,87 32.55 Marco Vlot 07 +0,50 28.94
Chris Vlot 10 +0,40 30.35 Marco van Antwerpen 80 +0,55 29.29

4. ZV Westland 1 ZV Westland NT 2:02.33 +0,77
Alec van der Doef 07 +0,77 32.09 Luuk van Staalduinen 06 +0,45 31.41
Heorhii Bohachov 11 +0,16 32.71 Kristian Hoogenraad 06 +0,10 26.12

5. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:05.75 2:02.60 +0,78
Thom van der Maas 09 +0,78 35.33 Julian van Wingerden 09 +0,45 29.33
Ralfs Lagzdins 09 +0,44 30.86 Marnix van Wanrooij 06 +0,32 27.08

6. Sggo 1 Sggo 2:12.79 2:12.91 +0,57
Paul Nagtegaal 10 +0,57 36.18 Dj Nobel 09 +0,53 34.25
Rufus Zorge 10 +0,65 33.17 Roan Klink 08 +0,31 29.31


